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SŁUŻYMY 
EPODLEGŁEJ 

Gdynia, 29.10.2018 r. 

Dotyczy: postępowania nr 109/ZP/18 na wykonanie dokumentacji p ojektowo-kosztorysowej 
na remont boiska wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na terenie 
Akademickiego Ośrodka Szkoleniowego Akademii Mary arki Wojennej w 
Czernicy, 89-632 Brusy, dz.nr 20/5 i 20/3 obręb Męcikał 015 

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAM WIAJĄCEGO 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej , ul. Śmido icza 69, 81-127 Gdynia, 
tel./faks 261 262 963 , otrzymał zapytania dotyczące SIWZ i udzielił następującego 
wyjaśnienia: 

Pytanie 1 
Czy obecnie, boisko posiada oświetlenie lub zasilanie zakończone z ączem kablowym ( ZK )? 
Odpowiedź 1: 
Nie. Na terenie ośrodka istnieje instalacja oświetlenia zewnętrznego 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający posiada lub wystąpił o warunki na przyłączenie o sieci energetycznej? 
Odpowiedź 2: 
Nie. Zamawiający nie zamierza zwiększać mocy przyłączeniowej 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający posiada lub wystąpił o warunki na przyłączenie o sieci kanalizacji 
deszczowej? 
Odpowiedź 3: 
Nie. W projekcie remontu boiska można wykorzystać odwodnienie istniejące. 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w podanym w SIWZ, terminie wykonania zamó ienia: 60 dni od podpisania 
umowy, uwzględnił czas oczekiwania na wydanie warunków od ge torów sieci? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie przewiduje konieczności występowania do gestorów si ci. 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający będzie naliczał karne odsetki za przekroczenie t rminu określonego w 
złożonej ofercie w przypadku jeżeli warunki od gestorów sieci będ wydane po tym terminie. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie przewiduje konieczności występowania do gestorów si ci. 
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